

Do uczestników postępowania konkursowego

W odpowiedzi na wniosek o zmianę sposobu potwierdzenia warunków udziału w postępowaniu konkursowym poprzez złożenie sprawozdania finansowego oferenta, składanego do Komisji Nadzoru Finansowego polegającą na zmianie zapisów ogłoszenia o konkursie:

III. MINIMALNE WARUNKI STAWIANE OFERENTOM, KTÓRYCH SPEŁNIENIE WARUNKUJE DOPUSZCZENIE DO UDZIAŁU W ROZEZNANIU

z

1. Okres prowadzenia działalności brokerskiej na polskim rynku – minimum 5 lat (licząc od dnia otwarcia ofert). Potwierdzeniem warunku jest sprawozdanie finansowe oferenta składane do Komisji Nadzoru Finansowego .

Wniosek o zamianę zapisu na:

1. Okres prowadzenia działalności brokerskiej na polskim rynku – minimum 5 lat (licząc od dnia otwarcia ofert). Potwierdzeniem warunku jest sprawozdanie finansowe oferenta składane do Komisji Nadzoru Finansowego . Potwierdzeniem warunku jest oświadczenie

informujemy, iż UMWSL nie uwzględni wniosku o dokonanie wnioskowanej zmiany.

z

4. Zatrudnienie minimum 40 pracowników posiadających uprawnienia do wykonywania czynności brokerskich. Spełnienie warunku potwierdza dołączone sprawozdanie finansowe składane do Komisji Nadzoru Finansowego za ostatni rok obrotowy.

Wniosek o zamianę zapisu na:

4. Zatrudnienie minimum 40 pracowników posiadających uprawnienia do wykonywania czynności brokerskich. Spełnienie warunku potwierdza dołączone sprawozdanie finansowe składane do Komisji Nadzoru Finansowego za ostatni rok obrotowy. Potwierdzeniem warunku jest oświadczenie.

informujemy, iż UMWSL nie uwzględni wniosku o dokonanie wnioskowanej zmiany.

UMWSL dopuszcza przedłożenie sprawozdania składanego do Komisji Nadzoru Finansowego na formularzu B w dowolnej formie, w tym takiej jaka jest do pobrania przez oferenta ze strony Komisji Nadzoru Finansowego.

W odpowiedzi na wniosek o dokonanie zmian warunków udziału oraz kryteriów i sposobu przyznawania punktacji oceny ofert w postępowaniu konkursowym, UMWSL nie uwzględni wniosku o dokonanie wnioskowanej zmiany.

Zgodnie z zapisem pkt 6 IX ZASAD PRACY KOMISJI powołanej w celu przeprowadzenia rozeznania i wyboru brokera ubezpieczeniowego, świadczącego nieodpłatnie usługi w zakresie pośrednictwa ubezpieczeniowego na rzecz Województwa Śląskiego - Urzędu Marszałkowskiego Województwa Śląskiego (zwanego dalej UMWSL): UMWSL bazując na dotychczasowych doświadczeniach oraz formułując oczekiwania co do przyszłych standardów współpracy z brokerem położył nacisk - poprzez sformułowanie kryteriów oceny - na te obszary, które gwarantują poziom współpracy na oczekiwanym poziomie. Wymagania odnośnie potencjału firm, profesjonalizmu i dostępności jest jednym z priorytetów UMWSL, który decyduje samodzielnie o wybranej przez siebie formie i

**sposobie komunikacji z brokerem, a broker tą komunikację oraz dostępność obsługi na
wymaganym poziomie powinien oferować.**